РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025                                           № 337
с. Павловск

Об утверждении состава районной

комиссии по отбору и рассмотрению

заявок на  предоставление субсидий
на финансовое обеспечение затрат,

связанных с предоставлением услуг

предприятиями жилищно-

коммунального хозяйства на
территории Павловского района, и на

оказание финансовой помощи по

погашению кредиторской
задолженности за топливно-

энергетические ресурсы в целях

предупреждения банкротства и

восстановления платежеспособности

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 №1781 «Об

утверждении Правил отбора получателей субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановления
Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 №1782 «Об утверждении

общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение

отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый состав районной комиссии по отбору и

рассмотрению заявок на  предоставление субсидий на финансовое обеспечение

затрат, связанных с предоставлением услуг предприятиями жилищно-
коммунального хозяйства на территории Павловского района, и на оказание

финансовой помощи по погашению кредиторской задолженности за топливно-

энергетические ресурсы в целях предупреждения банкротства и восстановления

платежеспособности

https://internet.garant.ru/%23/document/408095979/entry/0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по

финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района                                                                                          О.И. Бронза

УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации района

от 06.03.2025 № 337

Состав районной комиссии по отбору и рассмотрению заявок на
предоставление субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных с

предоставлением услуг предприятиями жилищно-коммунального хозяйства на

территории Павловского района, и на оказание финансовой помощи по
погашению кредиторской задолженности за топливно-энергетические ресурсы в

целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности.

Председатель комиссии:
Юдаков В.В.    Первый заместитель главы Администрации

района, председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике;
Заместитель председателя:

Пакскина Н.Н.                                     Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета по экономике и

управлению муниципальным имуществом;

Секретарь комиссии:

Чеснокова Н.Н.                                   Начальник отдел по строительству,
газификации и ЖКХ комитета по

строительству, газификации, архитектуре и

ЖКХ Администрации  Павловского района.

Члены комиссии:

Нефедьев Д.А.

Председатель комитета по строительству,
газификации, архитектуре и ЖКХ

Администрации Павловского района;

Ткаченко Л.А. Главный специалист, инженер отдела по
строительству, газификации и ЖКХ комитета

по строительству, газификации, архитектуре и

ЖКХ Администрации Павловского района;

Сабылина Е.В. Начальник отдела по социально-

экономическому развитию района комитета по

экономике и управлению муниципальным
имуществом.